

दूरभाष Tele : 0612- 2280265  
फैक्स Fax : 0612-2280261



No. /11-J-3

By Email

दिनांक Date: Nov 2016

कार्यालय आदेश संख्या: 96/37-जी-8 दिनांक 04 नवम्बर 2016  
OFFICE ORDER NO. /37-G-8 DATED NOV 2016

प्रशासन को मजबूत बनाने के लिए व सेवा विस्तार पर पुनर्विचार करने के लिए 55 वर्ष की आयु या 30 वर्षों की अर्हक सेवा प्राप्त इस कार्यालय के ग्रुप 'बी'(अराजपत्रित), ग्रुप 'सी' एवं ग्रुप 'सी'(पूर्ववर्ती ग्रुप 'डी') कर्मचारियों/अधिकारियों को सरकारी सेवा में बने रहने के लिए निम्नलिखित अधिकारियों सहित आंतरिक स्क्रीनिंग कमिटी का गठन भारत के महासर्वेक्षक के प्रत्र संख्या: सी-1056/854-(III) दिनांक 21 मार्च 1995 के आलोक में किया गया है।

The Internal Screening Committee of the under mentioned officers is hereby constituted in term of SG's letter No. C-1056/854-(XII) dated 21<sup>st</sup> Mar 1995 for strengthening the administration and reviewing cases on attaining the age of 55 years or completing 30 years of qualifying services for retention in government service in r/o Gp 'B'(Non-Gazetted), Gp 'C' and Gp 'C'(Erstwhile Gp 'D') employees/officers of this office.

- |                                                                      |                                                                |                           |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 1 श्री पी. वी. राजशेखर<br>निदेशक<br>बिहार जी.डी.सी., पटना            | SHRI P. V. RAJASEKHAR<br>Director<br>Bihar GDC, Patna          | : अध्यक्ष CHAIRMAN        |
| 2 श्री राज कुमार<br>अधि. सर्वे./सी.डी.डी.ओ.<br>बिहार जी.डी.सी., पटना | SHRI RAJ KUMAR<br>OS/CDDO<br>Bihar GDC, Patna                  | : सदस्य MEMBER            |
| 3 श्री रासनन्दा खण्डेई<br>अधिकारी सर्वेक्षक<br>बिहार जी.डी.सी., पटना | SHRI RASANANDA KHANDEI<br>Officer Surveyor<br>Bihar GDC, Patna | : सदस्य MEMBER<br>(SC/ST) |

(पी० वी० राजशेखर)  
निदेशक  
बिहार जी.डी.सी., पटना

प्रतिलिपि:

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
2. अपर महासर्वेक्षक, पू०क्ष०, भा०स०वि०, कोलकाता को सूचनार्थ।
3. श्री राज कुमार, अधिकारी सर्वेक्षक को अनुपालनार्थ हेतु।
4. श्री आर. खण्डेई, अधिकारी सर्वेक्षक को अनुपालनार्थ हेतु।
5. फाईल : 37-जी-8